Allotissement

Les travaux objet du présent appel d'offres constituent deux (02) lots définis ainsi qu'il

/

suit

EP Telbé 2.

5.

Lot 1 : EP Goïtam, lot 2
Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Dix-huit
millions (18 000 000) de francs CFA par lot.

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité des conditions à toutes
les entreprises du bâtiment et des travaux publics installées au Cameroun.

7. Financement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget

[...]

d'Investissement Public (BIP) du MINDDEVEL au titre de l'exercice 2022 sur les lignes

DESIGNATION IMPUTATION BUDGETAIRE AUTORISATION DE DEPENSE

Lot 1 : EP Goïtam

Lot 2 : EP Telbé 2

0. uauiionnemeni provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de
soumission d'un montant de trois cent soixante mille (360 000) francs CFA par lot étabiie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère des finances(MiNFi) et dont la liste
figure dans ia pièce 12 du présent DAO, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

9.